www.scenic-seals.com / 41
PATENTED
LD 388
TM
/ 389
TM
STANDARD DIN/ANSI
DUAL CARTRIDGE SEALS

任何疑問，請洽詢該地區的 SCENIC® 經銷商或 SCENIC® 原廠，我們將為您提供完善的技術諮詢與服務。本文件中使用的其他商標
                          與廠牌型號名稱為其各自擁有者所屬，僅做為引用與識別用途。SCENIC® 商品型錄及技術手冊等相關資料，將不定
                          期更新於官網上 www.scenic-seals.com                                                               Scenic®、CARLIFE®、APD®、MGS® 、ScenirazTM are trademarks of Scenic
Precise Element Inc. │ Registered trademark: Monel® , Inconel® - Special Metals Corporation. │ Kalrez® - Dupont
Performance Elastomers Llc. │ Aflas®- Asahi Glass Co., Ltd. │ Chemraz®- Greene, Tweed & Co. │ Rulon® - Saint-Gobain
Group. │ MAT® - Morgan Advanced Materials Plc.    Copyright © 2016 Scenic Precise Element Inc. 2016/5_REV_1
Technical Specifications
軸封配管安裝
LD 388TM/ LD 389TM - 英制 加大 / 圓錐孔 (BIG BORE /TAPER BORE) 尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L3
 L4 MIN. L5
D4 W
MIN. MAX. LD 388TM LD 389TM MIN.
388B-1375 1.375 2.875 3.023 5.236 1.579 1.930
LD 389 的
L4 < LD
388 的 L4
2.110 3.543 0.551
388B-1750 1.750 3.500 3.925 6.457 1.634 2.050 2.224 4.252 0.689
388B-1875 1.875 3.625 3.734 6.457 1.634 2.050 2.224 4.252 0.689
388B-2125 2.125 3.875 4.250 7.087 1.693 2.070 2.402 4.803 0.709
388B-2500 2.500 4.500 4.750 7.756 1.811 2.421 2.402 5.394 0.709
388B-2625 2.625 4.500 4.750 7.756 1.811 2.345 2.402 5.394 0.709
388B-2750 2.750 4.500 4.875 7.756 1.811 2.345 2.402 5.394 0.709
單位 : INCH
安裝尺寸
※ 表列為常用尺寸，客製化規格請與 Scenic 諮詢。
W